
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Dievišķi iedibināto avotu izmantošana.
Iepriekšējā nodarbībā mēs iepazināmies ar Maiju, kura uzdeva šādu jautājumu: „Ja mīlošs Dievs patiesi pastāv, 
kādēļ Viņš pieļauj, ka cilvēki cieš?” Lai apgūtu patiesības meklēšanu dievišķi iedibinātos avotos, velti nedaudz 
laika, lai pabeigtu vismaz divus no šiem uzdevumiem. Pieraksti apgūto savā studiju dienasgrāmatā.

 1. Vecāki un Baznīcas vadītāji: Nosūti Maijas jautājumu kādam no vecākiem vai kādam Baznīcas vadītājam un 
izskaidro, ka jūs apspriežat šo jautājumu seminārā un tu vēlies zināt, ko viņi par to domā.

 2. Lūgšana: Klusā personiskā lūgšanā lūdz Tam Kungam vadību un iedvesmu no Svētā Gara, lai rastu atbildi uz 
šo jautājumu. Pieraksti savas domas un izjūtas.

 3. Svētie Raksti: Atrodi Svēto Rakstu rakstvietas, kas varētu Maijai palīdzēt. Piemēram, tu varētu izlasīt Mormona 
Grāmatā par Almas ļaudīm, kuri cieta ķēniņa Noas jūgā (skat. Mosijas 23:21–23; 24:8–15).

 4. Tā Kunga pravieši: Atrodi pravietisku apgalvojumu, kas varētu Maijai palīdzēt. Piemēram, izlasi tālāk sniegto 
izteikumu, ko ir paudis elders Džozefs B. Virtlins (1917–2008) no Divpadsmit apustuļu kvoruma:

Mācīšanās tikt pāri vilšanās brīžiem, ciešanām un bēdām ir daļa no mūsu ikdienas dzīves 
uzdevumiem. Lai arī šie brīži bieži var būt grūti panesami, tās ir pieredzes, kas padziļina 
mūsu izpratni, nostiprina mūsu raksturu un palielina mūsu līdzjūtību pret citiem.

Tādēļ, ka Jēzus Kristus smagi cieta, Viņš saprot mūsu ciešanas. Viņš saprot mūsu skumjas. 
Mēs piedzīvojam grūtības, lai mēs arī varētu kļūt žēlsirdīgāki un saprotošāki pret citiem.  
(Džozefs B. Virtlins, „Lai kas arī notiktu, mīliet to”, Liahona, 2008. g. nov., 27. lpp.)

• Ko šie avoti māca tādu, ko tu vēlētos pateikt Maijai?

• Ko tu esi iemācījies(- usies) tādu, kas izmanīs to, kā tu meklē atbildes uz grūtiem jautājumiem?

PD60013873_153_042- teacher_handout- 1


